
ZARZĄDZENIE NR 249/2020 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 25 września 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1))  w związku z  § 17 pkt  2 uchwały Nr XIII/126/2019 Rady Gminy Inowrocław  z dnia  
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XIII/126/2019 Rady Gminy Inowrocław z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zwiększeń na kwotę 1.597.628,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zwiększeń na kwotę 1.597.628,00 zł, 

᠆ przeniesień na kwotę 59.234,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3) dokonać zwiększeń planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  na kwotę 1.597.628,00 zł, zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości  65.069.608,66 zł  z tego: 

᠆ bieżące w wysokości     62.152.734,40 zł 

᠆ majątkowe  w wysokości 2.916.874,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 68.576.120,00 zł, 

᠆ bieżące w wysokości           57.685.610,91zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 10.890.509,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia”; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 17.319.751,85 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 3.506.511,34 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 2.200.000,00 zł, pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 737.005,87 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 177.630,64 zł oraz 
wynikających z  rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 70.171,62 zł oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 321.703,21 zł.    

§ 3. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.000.000,00 zł; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz.1649, 

poz. 2020 oraz Dz.U. z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568,  poz. 695 i poz. 1175. 
Id: 14B5284B-73D3-472A-8C18-3E62F1B5238A. Podpisany Strona 1



2)finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

w kwocie 
 
w kwocie  

2.937.005,87 zł; 
 

737.005,87 zł; 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
1.829.109,29 zł. 

§ 4. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Tadeusz Kacprzak 

Id: 14B5284B-73D3-472A-8C18-3E62F1B5238A. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 246 055,00 263 532,00

Urzędy wojewódzkie 114 900,00 132 377,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

114 900,00 132 377,00

852 Pomoc społeczna 1 773 336,59 1 774 504,59
Ośrodki pomocy społecznej 223 687,00 224 855,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 869,00 19 037,00

855 Rodzina 14 511 676,04 16 090 659,04
Świadczenie wychowawcze 10 449 200,00 11 720 769,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 438 000,00 11 709 569,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 596 700,00 3 855 954,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 561 500,00 3 820 754,00

Wspieranie rodziny 430 900,00 479 060,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

429 900,00 478 060,00

63 471 980,66 65 069 608,66Razem: 1 597 628,00

85504 48 160,00

2010 48 160,00

85502 259 254,00

2010 259 254,00

85501 1 271 569,00

2060 1 271 569,00

2010 1 168,00

1 578 983,00

1 168,00
85219 1 168,00

75011 17 477,00

2010 17 477,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

17 477,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 249/2020

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 września 2020 r.

Id: 14B5284B-73D3-472A-8C18-3E62F1B5238A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 4 702 148,72
Drogi publiczne gminne 3 776 616,46
Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00
Zakup usług pozostałych 591 621,24
Administracja publiczna 8 745 391,58
Urzędy wojewódzkie 409 411,20
Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 015,17
Składki na ubezpieczenia społeczne 55 025,08
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 842,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 585 724,26
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 285 197,00
Zakup usług pozostałych 306 665,08
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 318,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 4 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 426 300,00
Zakup środków żywności 37 500,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 770 184,00
Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00
Zakup usług pozostałych 65 046,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 496,00
Podróże służbowe krajowe 2 200,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 950,00

Oświata i wychowanie 17 427 756,56
Szkoły podstawowe 11 677 940,23
Zakup materiałów i wyposażenia 512 816,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

470 548,00

Zakup usług pozostałych 2 937,004300 300,00 3 237,00

4210 -300,00 512 516,00

80150 300,00 470 848,00

801 0,00 17 427 756,56
80101 -300,00 11 677 640,23

4410 250,00 2 450,00

4700 -500,00 1 450,00

4300 450,00 65 496,00
4360 -450,00 5 046,00

75085 0,00 770 184,00
4210 250,00 14 550,00

75075 -15 000,00 411 300,00
4220 -15 000,00 22 500,00

4360 4 000,00 38 318,00

4520 -1 120,00 2 880,00

4040 -13 246,00 271 951,00
4300 25 366,00 332 031,08

4120 358,00 8 200,75

75023 15 000,00 6 600 724,26

4010 14 619,00 319 634,17
4110 2 500,00 57 525,08

750 17 477,00 8 762 868,58
75011 17 477,00 426 888,20

4210 1 500,00 94 500,00
4300 -1 500,00 590 121,24

600 0,00 4 702 148,72
60016 0,00 3 776 616,46

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 249/2020

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 września 2020 r.

Id: 14B5284B-73D3-472A-8C18-3E62F1B5238A. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 4 680 914,99
Ośrodki pomocy społecznej 1 169 187,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 700,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 803 223,00
Zakup materiałów i wyposażenia 25 029,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 330 465,60
Wynagrodzenia bezosobowe 136 345,00
Rodzina 14 896 982,04
Świadczenie wychowawcze 10 449 200,00
Świadczenia społeczne 10 349 277,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 539,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 920,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 270,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 760 569,00

Świadczenia społeczne 3 224 735,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 100,00
Wspieranie rodziny 652 337,00
Świadczenia społeczne 415 433,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 750,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 10 055,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 727,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 140 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 448,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 448,00

66 978 492,00

4130 165,00 34 613,00

Razem: 1 597 628,00 68 576 120,00

4330 12 000,00 152 700,00

85513 165,00 34 613,00

4120 -53,00 1 674,00

4210 576,00 1 076,00

4010 400,00 71 150,00
4110 70,00 10 125,00

85504 60 160,00 712 497,00
3110 47 167,00 462 600,00

3110 246 272,00 3 471 007,00
4010 817,00 176 917,00

4120 221,00 1 491,00

85502 247 089,00 4 007 658,00

4010 9 032,00 55 571,00
4110 1 555,00 10 475,00

85501 1 271 569,00 11 720 769,00
3110 1 260 761,00 11 610 038,00

4170 10 000,00 146 345,00
855 1 578 983,00 16 475 965,04

4210 18,00 25 047,00
85228 10 000,00 340 465,60

3030 6 050,00 28 750,00
4010 -14 900,00 788 323,00

852 1 168,00 4 682 082,99
85219 -8 832,00 1 160 355,00

Id: 14B5284B-73D3-472A-8C18-3E62F1B5238A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 145 955,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

114 900,00

852 Pomoc społeczna 338 523,17
85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 869,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 869,00

855 Rodzina 14 464 276,04
85501 Świadczenie wychowawcze 10 438 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 438 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 561 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 561 500,00

85504 Wspieranie rodziny 429 900,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

429 900,00

15 722 123,85Razem: 1 597 628,00 17 319 751,85

48 160,00 478 060,00

2010 48 160,00 478 060,00

259 254,00 3 820 754,00

2010 259 254,00 3 820 754,00

1 271 569,00 11 709 569,00

2060 1 271 569,00 11 709 569,00

2010 1 168,00 19 037,00

1 578 983,00 16 043 259,04

1 168,00 339 691,17
1 168,00 19 037,00

17 477,00 132 377,00

2010 17 477,00 132 377,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE
Paragraf Zmiana Po zmianie

17 477,00 163 432,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 249/2020

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 września 2020 r.

Id: 14B5284B-73D3-472A-8C18-3E62F1B5238A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 145 955,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 900,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 156,17
Składki na ubezpieczenia społeczne 15 663,98
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 232,28

852 Pomoc społeczna 338 523,17
85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 869,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia 269,00

855 Rodzina 14 464 276,04
85501 Świadczenie wychowawcze 10 438 000,00

Świadczenia społeczne 10 349 277,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 539,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 920,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 270,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 561 500,00

Świadczenia społeczne 3 224 735,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 452,00

85504 Wspieranie rodziny 429 900,00
Świadczenia społeczne 415 433,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 722,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 245,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
15 722 123,85

4210 576,00 1 076,00
Razem: 1 597 628,00 17 319 751,85

4110 70,00 1 792,00

4120 -53,00 192,00

3110 47 167,00 462 600,00
4010 400,00 10 400,00

4010 12 982,00 70 434,00
48 160,00 478 060,00

259 254,00 3 820 754,00

3110 246 272,00 3 471 007,00

4110 1 555,00 10 475,00

4120 221,00 1 491,00

3110 1 260 761,00 11 610 038,00
4010 9 032,00 55 571,00

1 578 983,00 16 043 259,04
1 271 569,00 11 709 569,00

3030 1 150,00 18 750,00
4210 18,00 287,00

1 168,00 339 691,17
1 168,00 19 037,00

4110 2 500,00 18 163,98

4120 358,00 2 590,28

17 477,00 132 377,00
4010 14 619,00 105 775,17

WYDATKI ZADANIA ZLECONE
Paragraf Zmiana Po zmianie

17 477,00 163 432,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 249/2020

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 września 2020 r.

Id: 14B5284B-73D3-472A-8C18-3E62F1B5238A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wójt Gminy dokonał:

I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę +1.597.628,00 zł
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.67.2020 z dnia
22 września 2020 roku w rozdziale 75011 o kwotę +17.477,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w związku z
rozliczeniem dotacji dokonanym na podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich
wykonanych do końca sierpnia 2020 roku
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.64.2020 z dnia
14 września 2020 r. w rozdziale 85504 o kwotę + 10.510,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Programu „Dobry Start”, zgodnie z
rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu „Dobry Start”
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.65.2020 z dnia
15 września 2020 roku w rozdziale 85219 o kwotę +1.168,00 zł
na podstawie sprawozdania „Miesięczne sprawozdanie finansowe dot. realizacji zadań z
zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych cz. II" za okres styczeń - wrzesień 2020 r.
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania
-na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.68.2020 z dnia
22 września 2020 roku w rozdziałach:
85501 o kwotę + 1.271.569,00 zł
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w
wychowaniu dzieci
85502 o kwotę + 259.254,00 zł
z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z
kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i
rodzin „Za życiem"
85504 o kwotę + 37.650,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Programu „Dobry start”, zgodnie z
rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu „Dobry start"
II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę +1.597.628,00 zł
- w rozdziale 75011 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę +17.477,00 zł
- w rozdziale 85504 w świadczeniach społecznych o kwotę +10.510,00 zł
- w rozdziale 85219 w różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych o kwotę
oraz zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę

+ 1.150,00 zł
+18,00 zł

- w rozdziale 85501 w świadczeniach społecznych, wynagrodzeniach osobowych
pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę + 1.271.569,00 zł
- w rozdziale 85502 w świadczeniach społecznych o kwotę
oraz w wynagrodzeniach osobowych pracowników o kwotę

+246.272,00 zł
+12.982,00 zł

- w rozdziale 85504 w świadczeniach społecznych o kwotę
i wynagrodzeniach osobowych pracowników o kwotę
na dodatki specjalne
oraz w składkach na ubezpieczenia społeczne, zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę

+36.657,00 zł
+347,00 zł

+646,00 zł
III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:
- zmniejszenie w rozdziale 60016 w zakupach usług pozostałych o kwotę - 1.500,00 zł
i zwiększenie tym samym rozdziale w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę +1.500,00 zł
w zadaniu „Lustro drogowe” fundusz sołecki sołectwa Słońsko
- zmniejszenie w rozdziale 75023 w dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, opłatach na rzecz
budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę
oraz zmniejszenie w rozdziale 75075 w zakupach środków żywności o kwotę

-14.366,00 zł
-15.000,00 zł

i zwiększenie w rozdziale 75023 w zakupach usług pozostałych, opłatach z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych o kwotę + 29.366,00 zł

Id: 14B5284B-73D3-472A-8C18-3E62F1B5238A. Podpisany Strona 1



- zmniejszenie w rozdziale 75085 w opłatach z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych,
szkoleniach pracowników o kwotę -950,00 zł
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach usług
pozostałych, podróżach służbowych krajowych o kwotę + 950,00 zł
- zmniejszenie w rozdziale 80101 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę - 300,00 zł

i zwiększenie w rozdziale 80150 w zakupach usług pozostałych o kwotę +300,00 zł

- zmniejszenie w rozdziale 85219 w wynagrodzeniach osobowych pracowników o kwotę - 14.900,00 zł

i zwiększenie w tym samym rozdziale w różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych o kwotę +4.900,00 zł

oraz zwiększenie w rozdziale 85228 w wynagrodzeniach bezosobowych o kwotę + 10.000,00 zł

- zmniejszenie w rozdziale 85502 w wynagrodzeniach osobowych pracowników o kwotę - 12.000,00 zł
i zwiększenie w rozdziale 85504 w zakupach usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę + 12.000,00 zł
- zmniejszenie w rozdziale 85502 w wynagrodzeniach osobowych pracowników o kwotę -165,00 zł
i zwiększenie w rozdziale 85513 w składkach na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę +165,00 zł
- zmniejszenie w rozdziale 85504 w składkach na fundusz pracy o kwotę - 53,00 zł
i zwiększenie w tym samym rozdziale w wynagrodzeniach osobowych pracowników o kwotę +53,00 zł

Wójt Gminy Inowrocław

Tadeusz Kacprzak

Id: 14B5284B-73D3-472A-8C18-3E62F1B5238A. Podpisany Strona 2




